关于开展3月小灶带教课培训的通知

各门店：
为了帮助门店员工持续提升对重点商品的熟悉度，提高产品动销，我司将继续开展小灶带教课，现将3月小灶带教课培训具体事宜通知如下：
1、 带教日期及时间
        2022年3月9日——12日，具体导师带教安排见附表一。上午批次培训时间为9:00——12:00，下午批次培训时间为14:30——17:30。
2、 参训人员
       具体名单见附表二
3、 带教安排
1、 导师代志斌带教的城郊一片、城郊二片参训人员均参加钉钉直播培训，请片区主管安排参训人员在本片区中心店集中学习；
2、 其余导师带教人员分两批到带教师工作门店参加现场培训。
4、 培训要求
1、 所有参训人员均需统一着蓝色长袖工作服，戴头花、帽子，自备学习用笔记本、签字笔。
2、 参加现场培训的人员考勤以带教师提供的培训照片及签到表为准；参加直播学习的人员，由片区主管提供集中学习照片及签到表；参训人员若无故不参加培训，按照劳动纪律做旷工处理。(签到表见附件三）
   请各片区主管、各门店店长高度重视小灶带教课，持续学习、提升专业知识，提高商品动销。欢迎未在学习人员名单的各位小伙伴自选导师，加入学习。
[bookmark: _GoBack]
                                     综合管理部人事培训科
                                          2022年3月4日